
ZARZĄDZENIE Nr 132/2022  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  

z dnia 11 sierpnia 2022 r.  

  

 

w sprawie przyjęcia Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie 

Miasta Pruszcz Gdański.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079),  art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021 r. poz. 217, poz. 2105,  

poz. 2106) oraz w związku z art. 54 ust. 7 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

Ustala się Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Za przestrzeganie instrukcji odpowiedzialni są Kierownicy Referatów oraz samodzielne 

stanowiska pracy. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 39/97 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 11 lipca 1997 r.  

w sprawie Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, 

Zarządzenie nr 56/1998 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 31 grudnia 1998 r.  

w sprawie zmian w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański, Zarządzenie nr 122/2004 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 stycznia  

2004 r. w sprawie zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, instrukcji druków 

ścisłego zarachowania oraz zmian w instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, Zarządzenie  

nr 408/2005 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie zmian 

zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański oraz zmian w Instrukcji obiegu  

i kontroli dokumentów, Zarządzenie nr 658/2014 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański  

z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie zmiany w Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów, 

Zarządzenie nr 299/2005 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie 

ustalenia procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański, Zarządzenie  

nr 472/2006 z dnia 10 lipca 2006 r. w sprawie trybu dokonywania opłat sądowych, Zarządzenie 

nr 451/2013 Burmistrza Pruszcz Gdańskiego z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie przyjęcia 

instrukcji obiegu dokumentów dotyczących rozliczenia wydatków wynikających z wyroku 

sądowego, Zarządzenie nr 24/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 12 lutego 2020 r. 



w sprawie kontroli i ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych w Urzędzie Miasta 

Pruszcz Gdański, Zarządzenie nr 6/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 4 stycznia 

2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 24/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego  

z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie kontroli i ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych  

w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 


